
                                                                       
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE ENSINO 

 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano 
Rua Aristarco Lopes, nº 240 – Centro – CEP: 56.302-100 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2359  

 www.ifsertao-pe.edu.br | proen@ifsertao-pe.edu.br 

PORTARIA N° 039/2019 – PROEN de 23 de outubro de 2019. 

A Pró-Reitora de Ensino do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi 
delegada pela Portaria Nº 189, publicada no D.O.U. de 03/04/2019, RESOLVE: 
 
 
DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para 
constituírem a Comissão responsável pela elaboração da política de normatização de 
trabalhos de conclusão de curso do IF Sertão-PE. 
 

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE 
Rosangela Silva de Carvalho  1757327 
Naira Michelle Alves Pereira 2062272 
Ednaene de Menezes 1820728 
Mércia Maria da Silva 2324156 
Maria de Nasaré Moraes de Oliveira 1287603 
Tatiane Lemos Alves 1622428 

 
DETERMINAR o prazo de 120 (cento e vinte) dias para conclusão dos trabalhos. 
 
Esta Portaria em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

Maria do Socorro Tavares Cavalcante Vieira 
Pró-Reitora de Ensino 

Portaria DOU nº 189/2019 de 03/04/2019  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2019-10-23T12:00:13-0300
	MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA:47190205420
	Eu sou o autor deste documento




